
 

 

 

 
2 0 2 1 年 ３ 月 3 0 日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 

幡生駅構内武久こ線道路橋新設工事に伴う 

代行バス時刻等のお知らせについて 
山 口 支 社 

山 口 支 社 

幡生駅構内の線路上空にこ線道路橋を新設する工事（下関市から当社への委託工事）による、列

車の運転取りやめに伴う代行輸送の詳細が決まりましたのでお知らせいたします。 

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

１．山陽線 

運休区間 山陽線 厚狭駅～下関駅間 

実施日 2021 年５月１日(土) ～ ５日(水・祝) 

運休列車時刻 

代行バス時刻 
別紙１参照 

乗車方法 
バスの乗降時にＪＲの乗車券類(定期券、回数券、普通乗車券等)をご提

示下さい。 

２．山陰線 

運休区間 山陰線 小串駅～下関駅間 

実施日 2021 年５月１日(土) ～ ５日(水・祝) 

運休列車時刻 

代行バス時刻 
別紙１参照 

乗車方法 
バスの乗降時にＪＲの乗車券類(定期券、回数券、普通乗車券等)をご提

示下さい。 

 

３．注意事項 

・山陰線の代行バスの乗降場所は駅から距離のある箇所もあります。 

・バスの運行は、道路事情等により、予定時刻通りに運行ができないことがあります。また、代

行バスから列車への接続は行っておりません。予めご了承ください。 

 

 

JR西日本



別紙1

実施日 2021年5月1日（土）～5月5日（水）

運休区間 山陽本線　厚狭駅～下関駅間

山陰本線　小串～下関駅間　　

山陽本線 山陰本線

○代行バスの乗降場所は駅から距離のある箇所もあります。詳しくは最寄りの駅にお問い合わせください。

○代行バスには、JRの乗車券類（定期券、回数券、普通乗車券等）でご乗車ください。

○バスの運行は、道路事情等により、予定時刻通りに運行ができないことがあります。

　また、代行バスから列車への接続は行っておりません。予めご了承ください。

JR西日本

山陽本線および山陰本線一部列車運休及び代行バスについてのお知らせ

　JR西日本をご利用くださいましてありがとうございます。JR西日本では、幡生駅構内のこ線道路橋を

新設する工事を実施するため、山陽本線および山陰本線の夜間に一部列車を運休致します。

ご利用のお客様に大変ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い致します。

なお、実施日、運休列車等は次のとおりです。

列車 列車 列車 列車

3349M 3535M 3409M 3357M

新山口 発 21:18 22:05 22:43

嘉川 発 21:22 22:10 22:48

本由良 発 21:26 22:14 22:52

厚東 発 21:35 22:23 23:01

宇部 発 21:41 22:29 23:07

小野田 発 21:45 22:33 23:11

着 21:51 22:38 23:17

発 21:56 22:15 22:43 23:22

埴生 発 22:08 22:27 22:55 23:34

小月 発 22:23 22:42 23:10 23:49

長府 発 22:38 22:57 23:25 0:04

新下関 発 22:54 23:13 23:41 0:20

幡生 発 23:07 23:26 23:54 0:33

着 23:21 23:40 0:08 0:47

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

下関 下関 下関 下関

列車 列車 列車

3406M 3532M 3534M

下関 発 22:02 22:57 23:36

幡生 発 22:16 23:11 23:50

新下関 発 22:29 23:24 0:03

長府 発 22:45 23:40 0:19

小月 発 23:00 23:55 0:34

埴生 発 23:15 0:10 0:49

着 23:27 0:22 1:01

発 22:48 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

小野田 発 22:54

宇部 発 22:58

厚東 発 23:04

本由良 発 23:13

嘉川 発 23:18

着 23:22

＝

新山口 厚狭 厚狭行先

代

行

バ

ス

区

間

厚狭

列

車

新山口

下関

行先

上り
代行バス 代行バス 代行バス

列車番号

列

車

厚狭

代

行

バ

ス

区

間

下り
代行バス 代行バス 代行バス 代行バス

列車番号

運

休

区

間

運

休

区

間

運

休

区

間

運

休

区

間

運

休

区

間

運

休

区

間

運

休

区

間

列車

827D

長門市 発 21:06

黄波戸 発 21:13

長門古市 発 21:19

人丸 発 21:24

伊上 発 21:29

長門粟野 発 21:36

阿川 発 21:45

特牛 発 21:50

滝部 発 21:57

長門二見 発 22:04

宇賀本郷 発 22:12

湯玉 発 22:16

着 22:22

発 22:25

川棚温泉 発 22:32

黒井村 発 22:38

梅ヶ峠 発 22:45

吉見 発 22:53

福江 発 23:00

安岡 発 23:08

梶栗郷台地 発 23:15

綾羅木 発 23:21

幡生 発 23:34

着 23:47

＝ ＝

下関

列車 列車

884D 886D

下関 発 22:16 23:08

幡生 発 22:29 23:21

綾羅木 発 22:42 23:34

梶栗郷台地 発 22:48 23:40

安岡 発 22:55 23:47

福江 発 23:03 23:55

吉見 発 23:10 0:02

梅ヶ峠 発 23:18 0:10

黒井村 発 23:25 0:17

川棚温泉 発 23:31 0:23

着 23:38 0:30

＝ ＝ ＝ ＝

小串 小串

下り
代行バス

列車番号

列

車

小串

代

行

バ

ス

区

間

下関

行先

上り
代行バス 代行バス

列車番号

代

行

バ

ス

区

間

小串

行先

運

休

区

間

運

休

区

間

運

休

区

間


	1
	2

